

Årsredovisning

för

Kockrocken AB

Org.nr. 559083-6531

Räkenskapsåret

2023-05-01 — 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dimitrios Pilitsopoulos, Verkställande direktör

2024-09-19

Styrelsen för Kockrocken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

[Bolaget bedriver café och cateringverksamhet]

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat pga att en ombyggnation gjorts i centrumet där bolaget har sitt säte.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2019
Nettoomsättning	2 421 749	5 068 693	4 257 799	5 175 163	
Resultat efter finansiella poster	214 317	194 855	-160 617	-184 837	
Balansomslutning	425 651	297 320	215 878	287 228	
Soliditet (%)	62,32	33,15	-43,58	20,20	

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av att renovering av centrum där cafét ligger.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-144 080	192 631	98 551
Balanseras i ny räkning	0	192 631	-192 631	0
Årets resultat	0	0	120 834	120 834
Belopp vid årets utgång	50 000	48 551	120 834	219 385

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	48 551
Årets resultat	120 834
Summa	169 385

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	169 385
Summa	169 385

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 421 749	5 068 693
Övriga rörelseintäkter		106 802	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 528 551	5 068 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-701 083	-1 863 444
Övriga externa kostnader		-674 747	-1 141 548
Personalkostnader	2	-929 137	-1 863 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 516	0
Övriga rörelsekostnader		-14	0
Summa rörelsekostnader		-2 312 496	-4 868 169
Rörelseresultat		216 055	200 524
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 945	-5 669
Summa finansiella poster		-1 738	-5 669
Resultat efter finansiella poster		214 317	194 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 778	0
Summa bokslutsdispositioner		-57 778	0
Resultat före skatt		156 539	194 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 705	-2 224
Årets resultat		120 834	192 631

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	154 798	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 451	0
Summa materiella anläggningstillgångar		191 249	0
Summa anläggningstillgångar		191 249	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		51 000	108 500
Summa varulager m.m.		51 000	108 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 325	83 443
Övriga fordringar		30 870	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 300
Summa kortfristiga fordringar		68 195	97 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 207	91 077
Summa kassa och bank		115 207	91 077
Summa omsättningstillgångar		234 402	297 320
SUMMA TILLGÅNGAR		425 651	297 320

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 551	-144 080
Årets resultat		120 834	192 631
Summa fritt eget kapital		169 385	48 551
Summa eget kapital		219 385	98 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		57 778	0
Summa obeskattade reserver		57 778	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 495	93 769
Skatteskulder		43 178	23 303
Övriga skulder		8 815	66 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		148 488	198 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 651	297 320

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	161 057	
Utgående anskaffningsvärden	161 057	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 259	
Utgående avskrivningar	-6 259	0

Redovisat värde**Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer**

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 708	
Utgående anskaffningsvärden	37 708	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 257	
Utgående avskrivningar	-1 257	0
Redovisat värde		

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter		

Underskrifter av årsredovisning

Dimitrios Pilitsopoulos

Charlotte Susanna Andersson

2024-09-17

2024-09-17

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot Styrelseledamot

Sofia Pilitsopoulou

2024-09-17

Styrelsesuppleant